DECRETUM.

39 CONSIMILES præcedenti pro Minoribus Observantibus Sancti Francisci.

"Cum ad aures Sacra Congregationis super disciplina regulari pervenerit, & multiplex fide dignorum testimonio fuerit comprobatum in multis provinciis Minorum de Observantia Sancti Francisci per Italiam, & Insulas adjacentes Breve san. mem. Innocentii XI. quod incipit Militantis Ecclesie &c.: edium die 22. Novembris 1679. plenum non sortiri effectum, quoad demandatos recollectionem conventus; volens propterea eadem Sacra Congregatio, ne talis inobservantia in regulari disciplina detrimentum diutius protrahatur, opportune, & efficaciter providere, re mature discussa, auditisque pluries, tum voce, tum scriptis Superioribus Ordinis, referente, Eminentissimo Fabrono, censuit: supersederi pro nunc in expeditione novi Brevis, sed omnino servandam esse dispositionem Brevis san. mem. Innocentii XI. 22. Novembris 1679. de non concedenda licentia admittendi ad habitum, & ad professionem in illis provinciis, in quibus plene non constiterit Sacra Congregationi, supradictos recollectionum conventus institutos fuisse juxta formam in eodem Brevis præscriptam. Et interim detur à Superioribus Generalibus nota, ubi respective sunt recollectionum conventus." Romæ 10. Decembris 1714. = J. R. Card. Imperialis Præfectus. = F. de Vico Secretarius.

DECRETUM.

40 Quo officium prioratus conventus S. Marcelli de Urbe Ordinis Servorum B. M. V. declaratur incompatible cum cura animarum ejusdem Ecclesie, ac præterea statuitur, ut prædicta duo munia, tamquam incompatibilia, in omnibus conventibus ejusdem ordinis, societatis, & instituti seorsim, distinctisque personis demandentur.

"Mature discussa in Sacra Congreg. super disciplina regulari, habita sub die 28. Maji currentis anni 1715. causa incompatibilitatis prioratus conventus Sancti Marcelli de Urbe Ordinis Servorum B. M. V. & curæ animarum ejusdem Ecclesie, unitim in persona patris Hieronymi Allegri, Eminentissimi Patres, auditis partibus, unanimiter censuerunt, prædicta duo munia esse inter se incompatibilia, & insuper nominationem præfati patris Allegri in Priorum dicti conventus esse nullam: mandantes insimul, Sanctissimo Domino Nostro aprobante, ut enunciata duo officia seorsim provideantur in omnibus, & singulis conventibus ejusdem ordinis, societatis, aut instituti, quibus cura animarum incumbit, aut incumbere contigerit." Et ita perpetuo, & inviolabiliter observetur sub poenis arbitrio ejusdem Sacra Congregationis. = J. R. Card. Imperialis Præfectus. = F. de Vico Secretarius. ***